identificadas, la mayor participación en 
la radicación de PQRS es por parte del 
sector privado el cual representa un 
30%, del total de PQRS radicadas en 
el mes de enero. 

DISTRIBUCION DE PQRS 

La dependencia con mayor número de PQRS es la Secretaria de Gobierno con 
ciento treinta y tres (133) PQRS, mientras que para el despacho solo se registró (1) 
PQRS y en Oficina de Prensa, Control Interno no se registró ninguna PQRS. 

DISTRIBUCION DE PQRS POR DEPENDENCIAS Y POR TIPO 

ENTIDAD 

CONCEP
TO 

TECNIC
O 

CONSULT
AS 

DEREC
HO DE 
PETICI